Объявление № 23

КГП  на ПХВ «Районная больница Глубоковского района» УЗ ВКО расположенное по адресу:  ВКО, с.Глубокое, ул.Пирогова 24а объявляет  о проведении закупа способом запроса ценовых предложений медикаментов и имн.
Диагностические реагенты для автоматического биохимического анализатора закрытого типа BS-230

	№
	Наименование теста
	Ед-цы              изм-ия
	Кол-во
	Цена в тенге
	Сумма в тенге

	1
	Увлажнитель Элема-Н УК
	шт
	6
	92500,0
	555000,0

	
2
	Отсасыватель послеоперационный носимый c функцией расправления легкого Элема-Н ПРО1
	шт
	1
	500000,0
	500000,0

	
3
	ПУЛЬСОКСИМЕТР НАПАЛЕЧНЫЙ М160, М170
	шт
	20
	20500,0
	410000,0



      
Требуемый срок поставки в  течение 3  календарных дней со дня Заявки Заказчика. Заявка может быть направлена Поставщику посредством электронной почты, факсом или почтой, (По выбору Заказчика).
Сроки годности не менее 12 месяцев.
Место поставки: п.Глубокое ул.Пирогова 24а
Место и  начало предоставления представления ценовых предложений: п.Глубокое ул.Пирогова 24а  с 13ч 00мин. « 29» апреля    2021 года.
Окончательный срок предоставления ценовых предложений до 13ч 00мин.  «05»  мая   2021года.
Конверты с ценовыми предложениями будут вскрываться  «05»   мая   2021 года  в 13 ч.00 мин. по адресу: п.Глубокое ул.Пирогова24а                                                                                                                                                                                  Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону: 8-777-151-68-60



